ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THAM DỰ KỲ THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2024
Môn: Thi viết (vòng 1)

(Kèm theo Thông báo số              /TB-SGDĐT ngày           tháng          năm 2024 của Hội đồng thi tuyển)

STT Họ tên Ngày sinh Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Lê Thị Kim Chi 09/04/1987 Giáo viên THPT Ngô Quyền
2 Nguyễn Thị Kim Hạnh 13/07/1979 Giáo viên THPT Nguyễn Hữu Thọ
3 Lê Thị Hằng 26/07/1985 Giáo viên THPT Trần Hữu Trang
4 Đinh Văn Hoàng 20/07/1982 Giáo viên THPT Quốc tế Việt Úc
5 Võ Thị Thanh Nguyệt 29/07/1988 Giáo viên THPT Trần Hữu Trang
6 Nguyễn Thị Nhân 22/10/1979 Giáo viên THPT Ngô Gia Tự
7 Dương Truyền Nhân 16/12/1984 Giáo viên THPT Nguyễn Thị Diệu
8 Huỳnh Văn Thành 05/09/1976 Giáo viên THPT Cần Thạnh
9 Phan Văn Trọng 01/07/1989 Giáo viên THPT An Nghĩa
10 Nguyễn Trọng Tướng 12/10/1979 Giáo viên THPT Nguyễn Văn Tăng

Tổng cộng danh sách có 10 thí sinh dự thi./.
 HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO,

QUẢN LÝ CẤP PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2024

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-11-26T16:23:23+0700

		2024-11-27T16:43:25+0700

		2024-11-27T16:43:25+0700

		2024-11-27T16:43:25+0700